PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO
FÓRUM MINISTRO CARLOS ALBERTO MADEIRA

DIREÇÃO DO FORO

PORTARIA/DIREF N. 361, DE 05 DE SETEMBRO DE 2013

O JUIZ FEDERAL RICARDO FELIPE RODRIGUES MACIEIRA, DIRETOR

DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR  o resultado final da II SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIOS

DE INFORMÁTICA/2013,  conforme quadro abaixo, devendo ser observada a classificação

dos candidatos quando da sua convocação:

CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE
1ª BRUNO ISAIAS GOMES RIBEIRO 218715120020
2ª WILSON HENRIQUE SILVA BARROS 0275230920048
3ª WASHINGTON DE JESUS MELO 600211967
4ª SAID TALGE PEREIRA 0134008320002
5ª SALVIANO LIMA DA SILVA 215335020020
6ª DENILSON PEREIRA COSTA 1025344984

7ª
DIEGO CRISTIANO NOGUEIRA
FERREIRA  200910020029

8ª
JÔNATAS CAMPOS DE AGUIAR
FERREIRA 0362570720083

9ª JULIANO VICTOR SILVA RAMOS 0199648620026

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

RICARDO FELIPE RODRIGUES MACIEIRA
JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO